
 1

 

Circ n. 72      Montemaggiore Belsito, lì  14 marzo  2020 
 

Al Personale ATA 
 

Sito web 
             
Oggetto: Attuazione direttiva n. 2/2020 del 12/03/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 1 c. 1 punto 6 del DPCM 11 marzo 2020 “le amministrazioni pubbliche assicurano la 
modalità ordinaria di svolgimento della prestazione lavorativa attraverso il lavoro agile del proprio 
personale dipendente, anche in deroga degli accordi individuali e degli obblighi informativi di cui 
agli artt. da 18 a 23 della Legge 18 maggio 2017 n. 81 e individuano le attività indifferibili da rendere 
in presenza; 
VISTA la Direttiva del Ministro della Pubblica Amministrazione n.2/2020 del 12/3/2020; 
TENUTO CONTO della necessità di ridurre la presenza dei dipendenti pubblici negli uffici ed evitare il 
loro spostamento al fine di garantire la tutela della salute e della sicurezza dei lavoratori 
 

DISPONE  
 

che a decorrere dalla data odierna le attività amministrative saranno svolte in modalità agile, fatte salve le 
attività indifferibili da rendere in presenza.  
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                   Prof.ssa Anna Geraci  

(Firma autografa omessa ai sensi  
                   dell’art. 3 del D. L.vo n. 39/1993) 

  

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

"MONS.ARRIGO " 

      C.F.  87001030821  - C.M. PAIC825006 

 

 
 

� VIA  GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO 

Tel.: 091/8996224 – Tel./Fax 091/8996222 – e mail:paic825006@istruzione.it 

  Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.edu.it                         Pec : paic825006@pec.istruzione.it 


